Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я           О Б Л А С Т Ь

       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2019 г.                                                                                             №  38

  О размещении нестационарных
торговых объектов на территории
Харьковского сельского поселения

      В соответствии с Планом первоочередных мероприятий по обеспечению
устойчивого  развития  экономической  и  социальной    стабильности
Белгородской  области  в  2019  году  и  на  2020-2021  годы  утвержденного
распоряжением правительства Белгородской области №87-рп от 16 февраля
2015  года,  постановлением  правительства  Белгородской  области  от  28
февраля  2011  года  №71-пп  «Об  определении  порядка  разработки  и
утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и
городских  округов схем размещения нестационарных торговых объектов»,
администрация Харьковского сельского поселения постановляет:
1.  Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории Харьковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить специалиста
по  земельным  правоотношениям  администрации  Харьковского  сельского
поселения.

1

Схема
размещения нестационарных торговых объектов

на территории  Харьковского сельского поселения

№
п/п

Адресные ориентиры
нестационарного

торгового объекта

Вид
объекта

Ассортиментная
специализация

Площадь
земельного
участка, кв.

м.

Собственник
земельного

участка

Период
размещения

нестационарного
торгового
объекта

(чч.мм.гг.-
чч.мм.гг

1 С. Харьковское
ул. Центральная, от
№31/2 до до №33
Центральная площадь,
вдоль изгороди парка
отдыха

Торговля с
автомобиля

Товары
повседневного
спроса и
продукты
питания

1000 Земли населенных
пунктов,
собственность не
разграничена

с 01.07.2019  г.
по 31.12.2021 г.

2 С. Масловка,
Рядом со
стационарными
торговыми точками, по
ул. Придорожная, д. 19
и д. 20

Торговля с
автомобиля

Товары
повседневного
спроса и
продукты
питания

500 Земли населенных
пунктов,
собственность не
разграничена

с 01.07.2019  г.
по 31.12.2021 г.

____________________________________________

2

Приложение
к  постановлению  администрации
Харьковского сельского поселения

«28 » июня  2019  года   № 38